
 
 

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 
 
 

Jméno PSČ 

Příjmení Město 

Ulice a číslo Číslo objednávky 
 

 

 

Vrácené produkty 

č.j. Název produktu Důvod vrácení  
(uveďte číslo z níže 

uvedeného seznamu) 
1   

2   

3   

4   

5   

Důvod vrácení 

Velikost Produkt Další 

1. Moc velká velikost 3. Kvalita nesplňuje očekávání 6. Doručeno příliš pozdě 

2. Moc malá velikost 4. Barva se odchyluje od fotografie 7. Zvolil jsem jiný model 

 5. Nelíbí se mi 8. Další: 

Číslo účtu, na které má být vrácena částka 

Platí pro objednávky placené na dobírku, jinak budou peníze vráceny stejným způsobem platby (PayU/Karta). 

 
 

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám svého 
zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká výše 
uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši 
………. Kč a ……… Kč za poštovné na můj bankovní účet číslo nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto 
odstoupení od smlouvy. 

 

Adresa pro vrácení zboží 
 
MissiSleepy 
Karvinská 1897 
737 01 Český Těšín 

 
 
 

Jméno a příjmení spotřebitele 
                                           (podpis) 


